Página 0 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Organizadora:

CIVAP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

VALE DO PARANAPANEMA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.spbrasilconcursos.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 16/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP, bem como das demais disposições

legais pertinentes. TORNAR PÚBLICO o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2021 conforme segue:

Art. 1º – CONSIDERANDO a análise e o julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos nas devidas fases do

Processo Seletivo nº 01/2021 para preenchimento de vagas e Cadastro Reserva, a SPBRASIL CONCURSOS e o CIVAP

- Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema  RESOLVE, DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL para os em-

pregos públicos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AJUDANTE DE SERVIÇOS, RECEPCIONISTA E OPERADOR DE EQUIPA-

MENTO DE BRITADOR MÓVEL, dos candidatos que alcançaram o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Prova Objetiva e

dos candidatos que realizaram a Prova Prática para o cargo de Operador de Equipamentos de Britador Móvel e foram

declarado APTOS, sendo estes declarados APROVADOS no Processo Seletivo nº 01/2021, conforme ANEXO I, em con-

formidade com os itens 8.3 e 8.4 do Edital Normativo.

Art. 2º – COMUNICAR que os candidatos inscritos como P.N.E não atingiram a nota mínima conforme item 8.3 do Edital

Normativo.

Art. 3º - E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que vai publicado nesta data no site www.civap.com.br do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema,

e no site da empresa organizadora http://www.spbrasilconcursos.com.br.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 20 de maio de 2021.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Ajudante de Serviços

ENSINO FUNDAMENTAL - MANHÃ

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática C. Gerais C. Específicos Prova Objetiva Média final

 1  2074585  01/10/1978  Juliano Osorio Leite  291411356 12,50 12,50 10,00 30,00  65,00  65,00

 2  2077076  09/07/1987  Talita Martins Brito Assef  331265771 10,00 10,00 7,50 35,00  62,50  62,50

 3  2074351  24/08/2000  Luana Ferrari Arcanjelo  499031593 12,50 7,50 7,50 32,50  60,00  60,00

 4  2073737  22/09/1979  Melissa Pereira Dos Santos Alves  631384194 7,50 10,00 7,50 32,50  57,50  57,50

 5  2074056  30/11/1988  Rogerio Soares De Oliveira  422441430 7,50 10,00 7,50 32,50  57,50  57,50

 6  2076800  14/08/1977  Sidinei Roberto Dos Santos Gomes  280313561 5,00 10,00 7,50 32,50  55,00  55,00

 7  2075650  28/07/1993  Bruna Arilly Gomes De Amorim  489333242 10,00 7,50 7,50 30,00  55,00  55,00

 Auxiliar Administrativo

ENSINO MÉDIO - MANHÃ

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática C. Gerais C. Específicos Prova Objetiva Média final

 1  2077692  05/03/1994  Lia Vezenfard Barbosa  410257497 15,00 12,50 10,00 27,50  65,00  65,00

 2  2073997  11/04/1983  Daniele Silva Do Amaral  264008546 17,50 12,50 10,00 25,00  65,00  65,00

 3  2073710  04/01/2003  Maria Eduarda Oliveira Leite  575629770 17,50 10,00 7,50 27,50  62,50  62,50

 4  2077425  08/02/1971  Clelia Cristina De Souza Santos  199923620 15,00 10,00 7,50 27,50  60,00  60,00

 5  2077641  15/12/1995  Camilla Damascena Ricardo  456914158 17,50 10,00 7,50 25,00  60,00  60,00

 6  2076780  29/10/1971  Edmilson Dos Santos  247122099 10,00 12,50 10,00 25,00  57,50  57,50

 7  2074366  22/02/2002  Nicolli Cristina De Oliveira Silva  570321207 20,00 12,50 7,50 17,50  57,50  57,50

 8  2076682  13/12/1999  Gleyce Hellen Santana Barbosa  553051192 10,00 12,50 7,50 25,00  55,00  55,00

 9  2074522  24/07/1983  Jaqueline Perroti Dos Santos  420239492 12,50 10,00 10,00 22,50  55,00  55,00

 10  2073751  17/10/2001  Leandro Pedreira Silveira  498958619 7,50 10,00 5,00 30,00  52,50  52,50

 11  2074168  10/05/1975  Daniela Fernanda Landre  254973139 12,50 7,50 10,00 22,50  52,50  52,50

 12  2074563  24/05/1998  Aline Emilio Da Silva  405884849 15,00 10,00 7,50 20,00  52,50  52,50

 13  2075109  25/04/2000  Lucas Rafhael Gualda Gatta  580408814 15,00 10,00 7,50 20,00  52,50  52,50

 14  2077738  26/05/1995  Mayara Cristina Silva Da Cunha  470548332 12,50 12,50 10,00 17,50  52,50  52,50

 15  2076796  01/11/2002  Isadora Beitum Silva  530874234 15,00 12,50 7,50 17,50  52,50  52,50

 16  2076106  20/03/2001  Juliana Gabrielle Dos Santos Morais  53700290 10,00 5,00 7,50 27,50  50,00  50,00

 17  2074232  11/03/1999  Mateus Rodrigues Garcia  530873643 12,50 10,00 5,00 22,50  50,00  50,00

 18  2077750  08/10/1990  Valter Rodrigues Da Silva Junior  470925371 15,00 7,50 10,00 17,50  50,00  50,00

Operador de Equipamento de Britador Móvel
ENSINO MÉDIO – TARDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática C. Gerais C. Específicos P. Objetiva P. Prática Média final Class.

 1  2076568  18/12/1971  Gilson Pires Aparecido  220611063 12,50 5,00 7,50 27,50  52,50  95,00  73,75 APROVADO

 2  2077454  27/12/1965  Sebastião José dos Santos  176545414 10,00 5,00 10,00 25,00  50,00  95,00  72,50 APROVADO

Recepcionista

ENSINO MÉDIO - TARDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática C. Gerais C. Específicos Prova Objetiva Média final

 1  2076310  05/10/1984  Leandro Destri Faccio  435843606 20,00 12,50 10,00 37,50  80,00  80,00

 2  2076037  12/12/1972  Gislene Parreiras Costa  230153707 22,50 5,00 10,00 25,00  62,50  62,50

 3  2074876  06/03/1974  Fernanda Rodrigues Borges Vieira  254455827 20,00 2,50 10,00 27,50  60,00  60,00

 4  2074526  24/07/1983  Jaqueline Perroti Dos Santos  420239492 15,00 2,50 10,00 27,50  55,00  55,00

 5  2073701  24/11/1995  Vitoria Camargo Zibordi  521457646 22,50 2,50 5,00 25,00  55,00  55,00

 6  2074897  21/02/2001  Daniela Goncalves Vieira  530873485 12,50 10,00 0,00 30,00  52,50  52,50